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Any_person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the
fol owing way. · ·

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the
cases where one of the issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act

m
WU. . . . . . I

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as

cm
mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017

(iii) Appeal to the 'Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017
and shall be accompanied with .a fee of Rs. One T ousand .for every Rs. One Lakh of Tax or Input
Tax Credit involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, fee
or penalty determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five
Thousand.

(B)
Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with
relevant documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal
in FORM GST APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and
shall be accompanied by a copy oft e order appealed against within seven days of filing FORM GST
APL-OS online. . '

(i) .
Appeal to be filed before Appellate Tri_bunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after
paymg-

(i) Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned order, as
is admitted/accepted by the appellant, and ·

(ii}-A sum equal to twenty five per cent of the rema_ining . .amount of Tax in
· dispute, in .addition to the amount paid under Sectiop_107(6) of CGST Act, 2017, arising from
the said order, in relation to which the appeal has been filed.

{Ii)
The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has
provided that. the appeal to tribunal cah be made within three months from the date of
communication of Order or date on wh_ich the President or the State President, as the case may be,
of the Appellate Tribunal enters office, whichever is. later.

sa 3rd1ahr uf@art at 3rdt aifa iif@ra mrua , fat 3it a4)+am
(C} anii h fu, 3rftarff fqamuftzr 4air4zwww.cbic.gov.in mt er raa &l

For elaborate, detailed and ja~ i:_el.ating ~o filing of appeal to the appellate authority,
the appellant may refer to !il'r€!?w~bsite-www.cb1c.gov.m.
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F. No.: GAPPL/ADC/GSTP/2838/2022

ORDER IN APPEAL
Brief Facts of the Case ­

Th is appeal has been filed under Section 107 of the
Central Goods and Services Tax Act, 2017 (hereinafter referred to as
"the Act") by M/s. Kanchan Jewellers (Legal Name - Chirag
Vinodkumar Patadia), 16, Suvarnkala Complex, Opp. Punjabi Hall,
Navrangpura, Ahmedabad (Earlier Address - G-102, Abhushan

Complex, Pothi Del, Manek Chowk, Ahmedabad - 380 001) (hereinafter

referred to as "Appellant") against the Order No. ZA240722090478A

dated 18.07.2022 (hereinafter referred to as "impugned order")

passed by the Superintendent, CGST, Ahmedabad South (hereinafter
referred to as "the Adjudicating Authority/Proper Officer").

2. Facts of the case, in brief, are that the appellant is registered
under the Central Goods and Services Tax Act, 2017 vide GST Registration
GSTIN No. 24AIZPP8144M1ZA. A Show Cause Notice dated 07.07.2022 was

issued to the appellant, wherein it was proposed that registration is liable to
be cancelled for the reasons ­

- Registration is initiatedfor cancellation as per investigation conducted by

the Preventive Wing, Central GST, Ahmedabad South and instructions

given to this office vide letters F. No. GEXCOM/AE/INV/GST/1805/2022
dated 03.05.2022 and 14.06.2022

Thereafter, the registration was cancelled vide impugned order dated

18.07.2022 for the aforesaid reasons as demonstrated in the SCN dated
07.07.2022. As per the impugned order the effective date of cancellation of
registration is 02.07.2017.

3. Being aggrieved with the 'impugned order', the 'appellant' has
preferred the present appeal on 02.09.2022. In the appeal memo the
appellant has submitted that ­

- They are engaged in trading ofgoldjewellery and are registered with the
GST Department, holding GST registration No. 24AIZPP8144MlZA.

- They received notice dated 05.05.22 for cancellation of their GST
Registration. The reason for proposal of cancellation of GST registration

was that as per direction received on 03. 05.22 from Deputy
·Commissioner (Preventive), CGSTAhmedabad South.

- In response to above notice, they submitted their· reply dated 12.05.22

hat therm was rarnmo as business at c42@Pytan comes
/.. >2%,

Pothi De, Mane chow, Ahmedabad - 389,019:cod eight vears
back. However, they had shifted their ~~-;zc,Je ;,?[:;Jbu,,z~ ss at 16,I :? lg2 .-:-1,,,~·::/.r-,..
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F. No.: GAPPL/ADC/GSTP/2838/2022

Suvarnkala Complex, Opp. Punjabi Hall, Navrangpura, Ahmedabad -- 380.. ·
009 since last eight years. Earlier they were discharging VAT and was

registered with VAT· Department.· However, on migration during GST

regime, the place of business could not be mentioned as 16, Suvamlcala

Complex, Opp. Punjabi Hall, Navrangpura, Ahmedabad -- 380 009 on

GST Portal, thus creating a state of confusion that the business premises
of their firm was non existent. However, the fact remains that the

appellant firm have paid their taxes regularly.

- The department . did not consider their submissions and arbitrarily

- proceeded to issue orderfor cancellation of registration vide reference No .

'ZA2406221 14955L dated 22.06.2022 due to instruction received

regarding investigation conducted by Preventive Wing, CGSTAhmedabad

South, GSTN cancelled ab-initio.

- They made application on 27. 06.22 for revocation of cancellation of

registration. In response to said application the Assistant Commissioner,

Division - I, Ahmedabad South had issued order for revocation of

cancellation of registration vide ref. No. ZA24072202491 OW dated

05.07.22.

Further, a notice dated 07. 07.22 was again issued to them for

cancellation of GST registration due to reason registration is initiated for

cancellation as per investigation conducted by Preventive Wing, Central

GST, Ahmedabad South and instructions . given vide F. No.

GEXCOM/AE/INV/GST/1805/2022 dated 03.05.2022 and 14.06.2022.

However, the show cause notice did not inform the appellants the
reasons mentioned in the above letter of preventive wing, which had

'. resulted into cancellation ofappellant registration. ·

In response to above notice, vide letter dated 11. 07.22 they submitted

that due to mistake of their accountant, the registered premises was not

amended for Manekchowkc to Nanrangpura and that they had made in
application change of address of the principal place of business on
05.07.22 vide ARN AA240722016369A and requested to drop the SCN
for cancellation of the GST registration.

However, department did not consider. any submission and arbitrarily

proceeded to cancel the GST registration of the appellant vide GST REG
19 bearing RefNo. ZA 240722090478A dated 18.07.2022 due to reason

that' in view of investigation conducted by Preventive Wing, CGST,

Ahmedabad South and instruction given vide letter F. No.

GEXCOM/AE/INV/GST/ 1805/2022 dated 03.05.22 & 14.06.22 .

9215.%%\°st resort, the cant again Preuead vie here enter dated

3er.4?R?22 reeved bg department on 04.08.22, hat CGsT Preventive

ii~. -<iz.!/.-~; ~.(<~rrent had searched thezrpremises on 02. 04.22 and no dz~crepancy
-~:,•
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F. No. : GA PPL/ADC/GSTP/2838/2022

was noticed by them and no search irregularity has been informed to
them, then how could they accept the order for cancellation of GST

registration twice without the GST Department informing the violation on
theirpart.

- As the respondent department has failed to respond to the

communication made by them, they left with no option but to file an

appeal, to set aside the order for cancellation of GST registration and
Restoration oftheir GST registration.

Accordingly, the appellant has filed the present appeal on following
grounds:

- The learned Superintendent, CGST, Ahmedabad South has grossly erred
in issuing impugned order for cancellation of registration due to reason

that as per investigation conducted by Preventive Wing, CGST

Ahmedabad South and instructions given to the office ofthe adjudicating
authority, GSTN ofthe appellant has been cancelled ab initio.

- They had also filed an application for amendment ofGST Registration as

the earlier address could not be amended on the GST Portal due to the

lapse on thepart oftheir accountant byproviding the reason that the new
address of the principal place of business does not fall under the

jurisdiction of the adjudicating authority, with a direction to file the

application with correctjurisdiction. However, the same could not be done

as the GST Registration of the appellant was already cancelled by the

learned adjudicating authority illogical, arbitrary and without authority of

law and as such the said GST REG 19 dated 22. 06.22 and GST REG 05

dated 15. 07.22 issued by the learned adjudicating authority is required
to be set aside in the interest ofjustice.

The sole issue required to be decided n the present appeal is as to

whether the GST registration of the appellant can be cancelled without
granting any reason which can be considered to be of such a serious
naturethat his GST registration is cancelled even though there is no GST
violation in respect ofthe appellantfirm.

- In spite of being aware of the facts that the appellant had filed all their

GST returns regularly and there was no conclusion of investigation,
which could establish that the reasonsfor cancellation ofGST registration
were genuine or otherwise and the above facts have not been disputed
by either the preventive section or the learned adjudicating authority.
Thus, the cancellation ofGST registration is without any authority of law

and ignoringjudicialprecedents.

- The only lapse that has occurred on their part is that they h5d~~
/f~,0. ~•. Cf NT~~, t>-declare their principal place of business i.e. new address-r-in i,e~-G-SJ·:\~I - - I. • ,-.:. , • v, .,,

~
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registration and the said lapse had, 'occurred on the part of their
accountant and was condonable lapse which could have been condoned,
provided the facts · that the appellants had complied with all the
remaining provisions ofGST law i.e. paying their taxes, filing their returns
regularly and complying to all other compliances which are required to be
followed by. other tax payers, however, all the above submissions were
not considered resulting in cancellation of GST registration without any
reason or without any provisions of law. · Thus, impugned order is
required to be set aside on these grounds alone.

. The learned adjudicating authority has failed to give any reason as
stipulated under Section 292) of the CGST Act, 2017 for suo moto
cancellation. of GST registration and in absence of any such allegation of

. ·violation ofsuch provisions, the ld. Adjudicating Authority has acted
beyond the powers conferred upon him in the Act in as much as he has
proceeded to cancel the registration on the basis of communication

. received from some officer through email, who did not provide any
concrete reason as to why registration of appellant should be cancelled

.• and the learned adjudicating authority without knowing any reasons
proceeded to cancel the GST registration. Thus, the cancellation of
registration has been done without considering the facts of the case on

, - + i

arbitrary and illogical communication receivedfrom some officers. Thus, it
is baseless, illegal and without application ofprovisions of law required
to be applied for cancellation of GST registration. Thus, impugned order
suffers from legal infirmities and is required to be set aside on these
grounds alone.
The officers of the GST Preventive, Ahmedabad South had during the

. search observed that the appellant is functioning at the address located
at 16, Suvarrkala Complex, Opp. Punjabi Hall, Navrangpura,

· . Ahmedabad, thus, the said address is required to be allowed to the
appellant to be declared on GSTPortal.
The appellant wishes to rely on the.judgment ofHon'ble High Court of
Allahabad in the case ofApparent Marketing Pvt. Ltd. Vs. State of UP as
reported at 2022 (59) G.S.TL. 399 (All.). The judgment is squarely
applicable in the instant case. Copy ofjudgment is annexed with appeal.
In view offoregoing submissions, the impugned order may be set aside
and allow them to male amendments of present principal place of
business in GST'Portal against their GST registration and therefore

...+{aaoder.justice._,..:0,,."'.'..~.~.;:.'·•.··•.·:.··.•.:.:.,~"'t.· _Perso~al Hearing in the matter.was held on 21.12.2022 wherein$$"%%3jf$$j"ms», 4vote award son eat or th Annese »
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F. No.: GAPPL/ADC/GSTP/2838/2022

authorized representative. During P.H. they have informed that they have
nothing more to add to their written submissions till date.

Discussion and Findings :­

S(i). I have carefully gone through the facts of the case, written

submissions made by the "Appellant". I find that the registration of

the appellant is cancelled with effect from 02.07.2017 by the

adjudicating authority on the grounds that investigation conducted by

Preventive Wing, CGST Ahmedabad South and· instruction given to
him vide letters dated 03.05.22 & 14.06.22. The appellant has mainly

contended in the present appeal that their GST Registration is

cancelled due to confusion about their principal place of business. As,

eight years back they had shifted their business from G-102,

Aabhushan Complex, Manek Chowk to new place of business at 16,
Suvarnkala Complex, Navrangpura. However, during GST Regime,
the place of business could not be mentioned as 16, Suvarnkala

Complex, Navrangpura on GST Portal, thus created confusion that
their business premises is non existent. The appellant has further

stated that the only lapse occurred on their part is that they had

failed to declare their principal place of business i.e. new address in
the GST registration ; that the CGST Preventive had searched their

premises on 02.04.22 and no discrepancy was noticed by them and
no search irregularity has been informed to them.

5(ii). Further, I find that the appellant has contended that
the adjudicating authority has not given any reason as stipulated under

Section 29(2) of the CGST Act, 2017 for suo moto cancellation of GST
registration and in absence of any such allegation of violation of such
provisions, the Adjudicating Authority has acted beyond the powers
conferred upon him in the Act in as much as he has proceeded to cancel
the registration on the basis of communication received from some officer

through email. The appellant has further contended that the learned
adjudicating authority without knowing any concrete reasons for

cancellation of registration, proceeded to cancel the GST registration.
Therefore, the cancellation of registration has been done based on illogical

communication received from some officers and without considering the
facts of the case.

4a ha,.
5(iii). Since, the registration is cancelled based/grjnst#tutor
received from the CGST Preventive, Ahmedab4d; /south, ka}
clarification/comments on the matter were called for from Ranalgeof9a$]

\ -(k·.":-°
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videdirectionper .

GEXCOM/AE/INV/GST/ 1805/2022

invoices, he intentionally did not file amendment to escape from the eye

- ·As

Harmonious reading ofprovisions of Section.29 (2) (e) of the CGST Act,

·• 2017 it is clear that Mls. Kanchan Jewellers has obtained GSTIN
• ¥ t

· of CGSTdepartment. .
': .-, · ·+.

registered in VAT at that premises and he has sold out that premises

about 9-10 years ago. Further, he never applied for change of address in

• the GST Portal. He has taken temporary office in Suvamlcala Complex in. . . .

\ :_;,2016 ,but he did not file amendment in the VAT department and further
adj the migration in the GST, the same address has been updated. He

has further stated that after starting business of issuance of fake
. .,_ . ' ' '. . ' .

well as from CGST Preventive, Ahmedabad South. The Deputy

Commissioner, Preventive Section, CGST Ahmedabad South vide letter. ' . . . ··;,'

dated27.02.23 has clarified the matter as under·:

- During the course of inspection· conducted by CGST Preventive Wing at

registered premises of Mls. Kanchan Jewellers at G 102, Abhushan
Complex, Manelcchowlc, Ahmedabad, it was noticed that Mls. Shivam

Enterprise is functioning their business from said · premises since

inception ofGST and Mls. Kanchan Jewellers was notfound in existence
at said premises.

Shri Chirag Yinodlrumar Patadia Proprietor ofMls. Kanchan Jewellers in

his statement dated 05.04.2022 stated that Mls. Kanchan Jewellers was
' .· . . .

Registration by means offraud, willful misstatement or suppression of

facts. Accordingly, it wasforwarded to concerned division for cancellation
'after PH.

Further, the Superintendent, AR-IV, Division-I, CGST, Ahmedabad.' , . . .;_ . ,' "

South has also submitted his reply/comments vide letter F. No. AR-
- .•'· ·- .

IV/Div-I/Kanchan/22-23 dated 28.02.2023 as under :

Commissioner (Preventive); CGST Ahmedabad South action. for
cancellation of registration was initiated. Mls. Kanchan Jewellers
was found to be non-existent during the investigation and
appropriated actions were required to be taken under Section 29 of
the CGSTAct, 201 7 to safe guard the government revenue .·'
The Deputy Commissioner (Preventive), CGST Ahmedabad South

vide letter dated 14.06.2022 informed that Shri Chirag Vinodlcumar

Patadia in his statement dated 05.04.2022 admitted that he had
"SF?gnlu invoices to pass on ITC to various suppliers without

/(· .y.et~-a~~ement ofgoods and Mls. Kanchan Jewellers had neither

·t' ~r_· f( c~f/id_i ~- .· cti3,g;_,:~ny genuine busines; activity nor sold/purchased any+·A Es';-., ·';' '-.. .. ,· , .- ·';/ .\-°"%
1. , "-° 7v ";

i -.­IL.. -'-'-----"--------,.:.-,-"'-'---------------------,-------:------------
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F. No. : GAPPLIADC/GSTP/2838/2022

goods to anyone and only bogus invoices were issued to pass on

ITC to various suppliers; that he intentionally did not file
amendment to escapefrom the eye ofthe GST Department.

The taxpayer has contravened thefollowing provisions ofthe CGST
Act, 2017:

o Non fulfillment of condition .laid down in Section 16(2) of

CGSTAct read with Rule 31 ofthe CGST Rules, 2017

o Section 22 ofCGSTAct read with Rule 8(4) ofthe CGST Rules,

2017 and Section 28 ofthe CGST Act read with Rule 19 ofthe
CGST Rules, 2017 in as much as failed to declare and/or
update the details of additional place of business in the

information furnished under applicationfor registration

o Rule 21 of the CGST Rules, 2017 lays that registration is·
liable to be cancelled if the said person does not conduct any

business from the declared place of business or availed ITC
in · violation of the provisions of Section 16 of the CGST Act,

2017 or issues invoices or bill without supply of goods or
services in violation of the provisions of this Act or Rules
made thereunder.

- In light of above observations, the registration of M/s. Kanchan
Jewellers was liable to be cancelled under theprovisions ofSection
29 ofthe CGST Act, 2017 read with Rule 21 (e) ofthe CGST Rules,
2017. Therefore, this office is of the view that present appeal for
revocation ofcancelled registration should not be allowed.

5(iv). On going through the above stated replies received
from the Deputy Commissioner (Preventive), CGST Ahmedabad
South and the Superintendent, AR-IV, Division-I, CGST, Ahmedabad

South I find that during the inspection at the declared place of
business, M/s. Kanchan Jewellers was found non-existent. Further,
the proprietor of the appellant firm Shri Chirag Vinodkumar Patadia
in his statement dated 05.04.2022 has admitted that "he had
issued only invoices to pass on ITC to, various suppliers without
actual movement of goods and I/s. Kanchan Jewellers had
neither conducted any genuine business activity nor

sold/purchased any goods to anyone and only bogus invoices

were issued to pass on ITC to various sup~~intentionally

did not file amendment to escap,i frii~.-:_{,l~-'-r?!i.-.1.·•.6,f the GST

arc· 'za,&.hay
••
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·

6. . . In vi,ew of foregoing facts, I find that the appellant has...... ... · .. , .:- :. . ,.,,' ·. ,;; ; . .

·:::){suhmitted.·in,thE;ii;presentappeal th.at. they,,had shifted their business3±. Es8le"AP· • «di.e
': , .. Jrom'\tlJe)\bhuslJan Complex, Manek Chowkto. Suvarnkala Complex,

'· .. ' . . ·• -· .. _, .., ,:, ·. . ' ·.-: _-,. . ' '

Navrangpura prior. to GST regime, however, they did not applied for
, I

· amend..rn:ent in,·their ,registration neither in VAT nor in. GST regime.

FJrth~(/I. fin·d\\hat the .proprietor of the. appellant firm in his... ·_: : ·., ' .;• . ' . .·. ,··.

statement has also admitted that he intentionally did not file

·, amendment to escape from the eye ofthe GST Department. Further,
,. !; . I·fi~c:1i:t.~~{tt,

0

~··~ropr:ietor of the appeHa,nt'.flrm, has also admitted in

• ·his statement that they had issued onlybogus invoices to pass on
f...e jrrcto, various suppliers without actuaLmo\/ement of goods. ·
..tis +st±±,$i4 Sn+.
fE5..E,#%Es±ig±, $±%;Accordingly, Ihereby referred.the relevant provisions of

•'._L ... - - :·►-::.':.:-:_\.;~)\ .- -,.,-; - ._::··~:,:.-.·:·.:) -···'.j. ~?~ .. - -~ ·- -J .· ·-.

· ::: · . _.',; ,{:/Section\29 of the CG$T Act, 2017. The same is reproduced as under:: :\·--• . · ,- .,',4,'.. .· -..-.· .. ·, . :-:···-: : '. . - . .

$$#$,928%»
.,%±$M.: #±±#ii5;Section29Cancellation [or suspension]of registration.

. . ·f:0,::'.\ :~ .:>7·'.(2) The.'j/roper•offtce,r.maycancel the.registration of a person from such
., : j%, , . i;date,{including arj retrospective date, ashe may deemfit, where,-

< 'ii,· · .;%,(a)ia,registered·person»has'.contravened suchprovisions ofthe Act or the ·
-):{·' ,rules.made thereunder as may beprescribed; or . ·
.'. ' ··.\', (b).apersor'paying'taxunder section 10 'fias notfurnished 3[the returnfor a

'.i ·· ·\ financiatyear beyond three monthsfrom the due date Qffu,rnishing the said
,: ; , ' -: retur]; or , . , . . ·. .

· }(",'- .:,,., :_·-.;:·::-,::(c):an'Jj·:·regfstered:-person, o_ther than a person specified in clause,(b), has
.f::"" '?"not furnished. returns for..a 4[such continuous tax Pf!riod as may be
:j prescribed]; or . .

. ' Ji. :Jd)any person who has talcen voluntary registration under sub-section {3j
· 3±;i ofsection,25has notcommenced business withinsix monthsfrom the date

:J · .·. > · < ofregistration· or,,:· · · · •.
•' ,:: <'. · 1"/_:'. •-! • -_ ' .. •' . :. - -' ', '-.- ,- . -. ., ,. •'I;:·· . ,. · ,'.;\;•::(e) registratfon,,;has<been, obtained by means of fraud, wilful
·•• ; : misstatement pr.:suppression offacts: .

.. .. . < ' :O' Provided.that the "proper officer shall not cancel the registration without
·.•; _: :,•.>giving. tfie'person q,n opportunity ofbeing heard:.,

· · · · · · · · · · · In view of above, I find that in the matter of registration

obtained by means of fraud, willful misstatement or suppression of
. -.· facts thE= proper officer has the power to ·. cancel the same' after

'· T/)\_givin~: a~ ·opportunity of. being heard. In the' present matter I find
.that the appellant has obtained the registration by providing false

information as the declared place of business was already sold to

notber,.,: person related to M/s. Shivam Enterprise: and till the. . . . .: ' \ :, . '~

· started taking action did not applied for amendment in

their r.egistration details. Thus there was fraudulent and dishonest

intention of the ·appellant. Further, I find that before cancelation of

appellant'sregistration, a Notice dated 07.07.2022~.s-iss.ued to the

appellant and opportunity of personal hearing wa~~-,.!il~~;
1
~'csled to

- F • ,·
.• .. the appellant on ,13.07.2022. In respon,se to said' f@/ic~ Y~·e }i/J?E.~ilant

has also submitted 'their reply dated 11.07.22! nH~·fote, t.·~il of\=-,-r8 s.%9 o,?

,!·



F. No. : GAPPL/ADC/GSTP/2838/2022

the view that the adjudicating authority has correctly followed the
provisions of Section 29(2)(e) of the CGST Act, 2017 in the present

matter. Considering the foregoing facts, I do not find any force in

the contention of the appellant. Accordingly, I find that the proper

officer has correctly cancelled the appellant's registration for safe
guard of Government revenue in terms of Section 29 of the CGST
Act, 2017.

7. In view of the above, I do not find any force in the
contentions of the Appellant. Therefore, I do not find any reason to

interfere with the decision taken by the 'Adjudicating Authority' vide
1 •

'Impugned Order'. Accordingly, I hereby reject the present appeal of
the 'Appellant'.

3idleraaf rr afat in{ sr4la at Razr 3qi)aahtfastar?r
The appeal filed by the appellant stands disp

3

Additional Commissioner (Appeals)

Date:23 .03.2023

2$

Superintendent (Appeals)

By R.P.A.D.
To,
M/s. Kanchan Jewellers
(Legal Name - Chirag Vinodkumar Patadia),
16, Suvarnkala Complex, Opp. Punjabi Hall,
Navrangpura, Ahmedabad

Copy to:
1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, CGST & C. Ex., Appeals, Ahmedabad.
3. The Commissioner, CGST & C. Ex., Ahmedabad-South.
4. The Dy/Asst. Commissioner, CGST, Division-I, Ahmedabad South.
5. The Superintendent, Range - IV, Div. I, Ahmedabad South.
6. The Superintendent (System), CGST Appeals, Ahmedabad.
17.Guard File.
8. P.A. FIle
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